
 

C.d.S. Assoluto 

Fase Regionale 

Organizzazione: ASD Media@  

Palermo, 25/26 maggio 2024 

RISULTATI   
 

 

MT.100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40 

- Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 7 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 1034 

2 4 137 CARPINTERI Alessia 1999 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.88 1015 

3 2 131 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.06 980 

4 5 110 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 12.50 895 

5 3 246 PARLATO Asia Carla 2007 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.57 882 

6 1 89 DENARO Gaia Maria anast 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.72 854 

7 7 60 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.83 834 

         
Serie 2 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:43 
- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 93 BENIE LOU Djenan France 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.15 776 

2 2 158 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 13.26 757 

3 5 165 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.33 745 

4 1 91 CANTALE Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.38 737 

5 6 194 CAPODICI Simona Maria 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.69 685 

  4 178 BIRIACO Vittoria Jole 2005 JF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO DNF   

         
Serie 3 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:49 
- Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 65 RUGGERI Maria Tindara 1969 SF55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.74 676 

2 5 105 SCHEPIS Aurora 2008 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.84 660 

3 2 212 VICARI Federica 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.86 657 

4 6 140 SALAMONE Martina 2003 PF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 14.06 625 

5 4 97 DI FRANCO Adriana 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.20 603 

6 1 200 ROCCAMO Marta 1966 SF55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.79 515 

         
Serie 4 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:52 
- Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 239 GOSS Rickalia Britania 2007 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.81 837 

2 6 190 MONACO Teresa 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 13.38 737 

3 3 240 COLLI Gaia 2004 PF PA019 A.S.D. POL. PALME 14.30 588 

4 2 24 BONFIGLIO Daria Bianca 1999 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15.16 464 

  5 192 PARISI Federica 2007 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DNS   



  1 213 CANDIOTO Giulia 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 6 7 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 -0.9  1034 

2 4 137 CARPINTERI Alessia 1999 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.88 -0.9  1015 

3 2 131 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.06 -0.9  980 

4 5 110 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 12.50 -0.9  895 

5 3 246 PARLATO Asia Carla 2007 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.57 -0.9  882 

6 1 89 
DENARO Gaia Maria 

anast 
2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.72 -0.9  854 

7 4 239 GOSS Rickalia Britania 2007 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.81 -0.7  837 

8 7 60 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.83 -0.9  834 

9 3 93 
BENIE LOU Djenan 

France 
2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.15 -1.4  776 

10 2 158 D'ARRIGO Nicole 2008 AF 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
13.26 -1.4  757 

11 5 165 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.33 -1.4  745 

12 1 91 CANTALE Daria 2008 AF 
SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 
13.38 -1.4  737 

12 6 190 MONACO Teresa 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 13.38 -0.7  737 

14 6 194 
CAPODICI Simona 

Maria 
2007 AF 

SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 

13.69 -1.4  685 

15 3 65 
RUGGERI Maria 

Tindara 
1969 SF55 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

13.74 -0.5  676 

16 5 105 SCHEPIS Aurora 2008 AF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
13.84 -0.5  660 

17 2 212 VICARI Federica 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.86 -0.5  657 

18 6 140 SALAMONE Martina 2003 PF 
PA313 ASD TEAM ATLETICA 

PALERMO 
14.06 -0.5  625 

19 4 97 DI FRANCO Adriana 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.20 -0.5  603 

20 3 240 COLLI Gaia 2004 PF PA019 A.S.D. POL. PALME 14.30 -0.7  588 

21 1 200 ROCCAMO Marta 1966 SF55 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
14.79 -0.5  515 

22 2 24 
BONFIGLIO Daria 

Bianca 
1999 SF 

CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL 
CATANIA 

15.16 -0.7  464 

  4 178 BIRIACO Vittoria Jole 2005 JF 
PA313 ASD TEAM ATLETICA 

PALERMO 
DNF -1.4    

  5 192 PARISI Federica 2007 AF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
DNS -0.7    

  1 213 CANDIOTO Giulia 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS -0.7    

          

MT.200 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:58 

- Vento: +2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 137 CARPINTERI Alessia 1999 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.08 1028 

2 3 7 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.23 1014 

3 6 131 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 24.69 970 

4 5 239 GOSS Rickalia Britania 2007 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.72 968 

5 2 236 APARO Auroramaria 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 24.82 958 

6 4 110 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 25.32 913 



         
Serie 2 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:02 
- Vento: +1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 34 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.66 882 

2 4 103 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 27.02 765 

3 2 93 BENIE LOU Djenan France 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.15 754 

4 5 65 RUGGERI Maria Tindara 1969 SF55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.55 644 

  6 165 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         
Serie 3 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:05 
- Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 194 CAPODICI Simona Maria 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 27.68 711 

2 3 105 SCHEPIS Aurora 2008 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.78 626 

3 5 188 PARDO Marta 2008 AF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 29.68 561 

4 2 72 BUCCA Giulia 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 29.80 552 

5 6 200 ROCCAMO Marta 1966 SF55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.31 451 

         
Serie 4 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:09 
- Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 60 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.54 805 

2 6 190 MONACO Teresa 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.30 742 

3 3 43 INSERRA Giulia 2007 AF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 30.73 489 

4 5 106 WOHLFART Josephine 2006 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 30.79 485 

5 4 153 GIURDANELLA Asia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 34.59 266 

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 1 137 CARPINTERI Alessia 1999 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.08 +2.1  1028 

2 3 7 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.23 +2.1  1014 

3 6 131 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 24.69 +2.1  970 

4 5 239 GOSS Rickalia Britania 2007 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.72 +2.1  968 

5 2 236 APARO Auroramaria 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 24.82 +2.1  958 

6 4 110 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 25.32 +2.1  913 

7 3 34 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.66 +1.4  882 

8 2 60 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.54 +0.9  805 

9 4 103 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF 
PA313 ASD TEAM ATLETICA 

PALERMO 
27.02 +1.4  765 

10 2 93 
BENIE LOU Djenan 

France 
2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.15 +1.4  754 

11 6 190 MONACO Teresa 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.30 +0.9  742 

12 4 194 
CAPODICI Simona 

Maria 
2007 AF 

SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 

27.68 +0.7  711 

13 5 65 
RUGGERI Maria 

Tindara 
1969 SF55 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

28.55 +1.4  644 

14 3 105 SCHEPIS Aurora 2008 AF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
28.78 +0.7  626 

15 5 188 PARDO Marta 2008 AF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 29.68 +0.7  561 

16 2 72 BUCCA Giulia 2005 JF 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
29.80 +0.7  552 



17 3 43 INSERRA Giulia 2007 AF 
CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL 

CATANIA 
30.73 +0.9  489 

18 5 106 WOHLFART Josephine 2006 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 30.79 +0.9  485 

19 6 200 ROCCAMO Marta 1966 SF55 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
31.31 +0.7  451 

20 4 153 GIURDANELLA Asia 2008 AF 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
34.59 +0.9  266 

  6 165 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS +1.4    

          

MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 34 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 56.75 949 

2 2 236 APARO Auroramaria 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 57.11 937 

3 6 103 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 1:02.16 766 

4 4 233 COLETTA Assunta 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:04.21 702 

5 3 252 FIORITO Paola 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:05.00 678 

6 5 253 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.64 659 

         
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 2 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.70 718 

2 2 13 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:03.97 709 

3 4 12 MARCAIONE Roberta 2006 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.47 664 

4 3 29 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:06.17 643 

  6 218 MONGOMO EYANG Maria Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         
Serie 3 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 185 DEMMA Maria 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:07.92 593 

2 4 188 PARDO Marta 2008 AF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:08.80 568 

3 5 227 DONZELLA Maddalena 2007 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:10.89 512 

4 6 23 VITA Ivana 1982 SF40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:15.87 390 

  2 209 CARCIOLO Benedetta 2007 AF SR128 A.S. DIL. MILONE DNS   

         
Serie 4 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 139 
SALVADORE 

Alessandra 
2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:10.78 515 

2 6 247 MOTTA Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:14.29 427 

3 2 32 IBBA Arianna 2007 AF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1:14.52 421 

4 4 135 GIULIANI Alessia 2006 JF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:19.74 306 

5 5 153 GIURDANELLA Asia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:21.13 279 

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 34 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 56.75 949 

2 2 236 APARO Auroramaria 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 57.11 937 

3 6 103 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 1:02.16 766 

4 5 2 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.70 718 

5 2 13 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:03.97 709 

6 4 233 COLETTA Assunta 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:04.21 702 

7 3 252 FIORITO Paola 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:05.00 678 

8 4 12 MARCAIONE Roberta 2006 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.47 664 

9 5 253 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.64 659 

10 3 29 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:06.17 643 

11 3 185 DEMMA Maria 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:07.92 593 

12 4 188 PARDO Marta 2008 AF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:08.80 568 

13 3 139 SALVADORE Alessandra 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:10.78 515 

14 5 227 DONZELLA Maddalena 2007 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:10.89 512 

15 6 247 MOTTA Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:14.29 427 

16 2 32 IBBA Arianna 2007 AF 
ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO 

D'ORLANDO 
1:14.52 421 

17 6 23 VITA Ivana 1982 SF40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:15.87 390 

18 4 135 GIULIANI Alessia 2006 JF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:19.74 306 

19 5 153 GIURDANELLA Asia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:21.13 279 

  6 218 
MONGOMO EYANG Maria 

Nie 
2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

  2 209 CARCIOLO Benedetta 2007 AF SR128 A.S. DIL. MILONE DNS   

         

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 228 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:06.31 1052 

         
2 6I 129 PRAZZA Giorgia 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:11.74 962 

         
3 4I 142 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:21.17 814 

         
4 1I 52 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:27.15 727 

         
5 3I 252 FIORITO Paola 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:29.76 691 

         
6 4E 116 REALE Grazia 1984 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:31.55 666 

         
7 2I 101 RANDAZZO Adele 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:33.95 634 

         
  1E 291 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF   



         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 193 ALFERI Francesca Sonia 1983 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:44.45 503 

         
2 1I 139 SALVADORE Alessandra 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:45.38 492 

         
3 6I 114 DI GIOVANNI Jole Marie 2006 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:45.71 488 

         
4 6E 117 ROMANO Barbara 1973 SF50 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:46.97 474 

         
5 3I 208 DI BELLA Alice 2007 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:48.68 454 

         
6 4I 83 GATTUSO Sara Antonia 2007 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 3:00.66 330 

         
7 2I 234 SPANO Chiara 2007 AF PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:06.02 281 

         
8 4E 181 PIEDE Marta 2003 PF PA453 ASD MEDIA@ 3:33.93 89 

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 228 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:06.31 1052 

2 6I 129 PRAZZA Giorgia 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:11.74 962 

3 4I 142 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:21.17 814 

4 1I 52 
FICHERA CANNIZZARO 

Ylar 
1986 SF35 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:27.15 727 

5 3I 252 FIORITO Paola 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:29.76 691 

6 4E 116 REALE Grazia 1984 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:31.55 666 

7 2I 101 RANDAZZO Adele 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:33.95 634 

8 5I 193 ALFERI Francesca Sonia 1983 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:44.45 503 

9 1I 139 SALVADORE Alessandra 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:45.38 492 

10 6I 114 DI GIOVANNI Jole Marie 2006 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:45.71 488 

11 6E 117 ROMANO Barbara 1973 SF50 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:46.97 474 

12 3I 208 DI BELLA Alice 2007 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:48.68 454 

13 4I 83 GATTUSO Sara Antonia 2007 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 3:00.66 330 

14 2I 234 SPANO Chiara 2007 AF PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:06.02 281 

15 4E 181 PIEDE Marta 2003 PF PA453 ASD MEDIA@ 3:33.93 89 

  1E 291 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF   

         

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 129 PRAZZA Giorgia 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:31.16 968 

        
2 202 SALONIA Viviana 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 4:38.23 918 

        
3 53 BLANDI Lorenza 2004 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:38.54 916 

        
4 142 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 4:49.52 840 

        
5 52 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 5:01.68 761 

        
6 208 DI BELLA Alice 2007 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:55.53 455 

        
7 27 INSERRA Giulia 2007 AF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 5:55.73 455 

        
8 114 DI GIOVANNI Jole Marie 2006 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:57.79 444 

        
9 83 GATTUSO Sara Antonia 2007 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 5:59.67 435 

        
10 205 SALVADORE Giulia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6:14.20 368 

        
  150 CASTELLO Aurora 2006 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 53 BLANDI Lorenza 2004 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17:33.07 885 

        
2 138 MAMMINA Alice 2001 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 19:33.40 693 

        
3 40 DI MARIA Desiree Erica 1987 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 19:58.50 656 

        
4 175 GARCIA CONDE Cristina 1989 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 20:28.13 614 

        
5 24 BONFIGLIO Daria Bianca 1999 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 20:56.21 575 

        
6 174 BARBERA Sofia 2006 JF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 22:30.13 454 

        



7 250 ISGRO' Sofia 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 24:11.46 339 

        
8 108 TRANCHIDA Nicla 1987 SF35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26:32.29 208 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000St H76 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:49   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 138 MAMMINA Alice 2001 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11:39.86 868 

        
2 201 CALDARELLA Claudia 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 12:17.93 788 

        
3 250 ISGRO' Sofia 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 15:00.66 491 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100Hs H 84 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 

- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 248 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16.04 775 

2 4 64 OROFINO Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.18 654 

3 1 31 TRONI Caterina 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 17.41 630 

4 5 237 ANGILELLA Enrica 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 17.43 628 

5 2 121 LATELLA Fabiola 1991 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 17.56 615 

  6 124 BUSACCA Aurora 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS   

         

MT. 400Hs H 76 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 31 TRONI Caterina 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:05.20 875 

2 4 64 OROFINO Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:07.37 818 

3 6 63 LUPICA Valentina 1981 SF40 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:08.91 778 

4 3 13 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:11.70 708 

5 5 173 MESSINA Angela Giuliana 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:12.73 684 

         
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 248 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:11.39 716 

2 5 36 PUGLISI Serena 1989 SF35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:12.55 688 

3 2 199 DI DOMENICO Alice 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:23.26 455 

  6 217 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA DNF   

  4 180 LA NEVE Giorgia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 31 TRONI Caterina 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:05.20 875 

2 4 64 OROFINO Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:07.37 818 

3 6 63 LUPICA Valentina 1981 SF40 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:08.91 778 

4 3 248 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:11.39 716 

5 3 13 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:11.70 708 

6 5 36 PUGLISI Serena 1989 SF35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:12.55 688 

7 5 173 MESSINA Angela Giuliana 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:12.73 684 

8 2 199 DI DOMENICO Alice 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1:23.26 455 

  6 217 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA DNF   

  4 180 LA NEVE Giorgia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         

Salto in Alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:50 

- Ora Fine: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5083 JANSONE Patricija 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.66 888 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.63  1.66  1.69  1.72                                      

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    XXX                                     
 

2 5091 RAO GENOVESE Lucrezia 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.55 782 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60                                              

  -    -    -    -    O    XO    XO    XXX                                             
 

3 5133 MARCHESE Marcella 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1.50 735 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55                                                

  -    -    -    O    O    O    XXX                                               
 

4 5008 GULLI Chiara 2000 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.45 687 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50                                                  

  -    -    -    -    O    X-                                                  
 

5 5057 ANGILELLA Enrica 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 1.45 687 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50                                                  

  O    -    -    O    XO    XXX                                                 
 

5 5093 DISTEFANO Beatrice 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 1.45 687 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50                                                  

  -    O    -    O    XO    XXX                                                 
 



7 5140 LATELLA Fabiola 1991 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1.45 687 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50                                                  

  -    O    -    XXO   XO    XXX                                                 
 

8 5092 FRAGOLA Claudia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.40 640 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.45                                                    

  -    O    -    XXO   XXX                                                   
 

9 5049 LOMBARDO Serena 2008 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.35 593 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  -    -    O    XXX                                                     
 

10 5007 CARUSO Fabiola 1989 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.30 546 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  -    O    -    XXX                                                     
 

        

Salto con l'asta F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40 

- Ora Fine: 16:09   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5076 BARNABA Fiammetta 2006 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.35 762 

1.60  1.80  2.00  2.20  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.05  3.15  3.25  3.35  3.41                                

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    XXO   O    XXX                               
 

2 5065 CARUSO Fabiola 1989 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.00 362 

1.60  1.80  2.00                                                        

  O    O    XXO                                                       
 

        

Salto in Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:07 

- Ora Fine: 15:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5009 LUSE Anhela 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.09 803 

1°: 5.03   2°: X   3°: 4.87     4°: 4.45   5°: 4.60   6°: 5.09     

  +2.3     
 

    +1.5       +2.3     +2.3     +0.7     
 

2 5078 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.93 769 

1°: 4.56   2°: 4.93   3°: 4.78     4°: 4.91   5°: 4.48   6°: 4.75     

  +2.0     +1.9     +1.4       +0.3     +2.0     +1.3     
 

3 5010 LOMBARDO Serena 2008 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.50 677 

1°: 4.36   2°: 4.50   3°: 4.28                         

  +1.0     +1.4     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

4 5030 MOGAVERO Giorgia 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 4.42 660 

1°: 4.20   2°: 4.03   3°: 4.42                         

  +0.3     +0.4     +0.6       
 

    
 

    
 

    
 

5 5018 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.20 614 



1°: X   2°: 4.20   3°: 4.20                         

  
 

    +1.9     +0.4       
 

    
 

    
 

    
 

6 5111 PENZIN Irene Olga maria 1971 SF50 SR128 A.S. DIL. MILONE 4.11 595 

1°: 4.08   2°: 3.90   3°: 4.11                         

  +1.6     +1.0     +2.7       
 

    
 

    
 

    
 

7 5090 GARCIA CONDE Cristina 1989 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.96 564 

1°: 3.70   2°: 3.94   3°: 3.96                         

  +0.0     +1.5     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

8 5116 GIULIANI Alessia 2006 JF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.31 429 

1°: 3.31   2°: 3.12   3°: 2.79                         

  +2.4     +1.2     +2.5       
 

    
 

    
 

    
 

9 5022 PANZICA Maria Carla 2008 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.18 402 

1°: 3.08   2°: 2.98   3°: 3.18                         

  +1.4     +0.8     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

  5058 IGNOFFO Sveva 2004 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

        
Serie 2 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:52 

- Ora Fine: 16:28   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5124 IACHIPINO Larissa (I) 2002 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.86   

1°: X   2°: 6.86   3°: 6.84     4°: X   5°: X   6°: 6.81     

  
 

    +0.8     +0.9       
 

    
 

    +0.6     
 

2 5086 NALDI Elisa (I) 1998 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.48   

1°: 6.19   2°: 6.33   3°: 6.48     4°: 4.36   5°: 5.59   6°: X     

  +0.4     +1.1     +1.9       +2.4     +1.2     
 

    
 

3 5004 CRIDA Veronica (I) 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.25   

1°: 6.09   2°: 6.16   3°: 6.12     4°: X   5°: 6.25   6°: 6.03     

  +1.1     +1.8     +2.1       
 

    +2.4     -0.6     
 

4 5054 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.96 990 

1°: 5.88   2°: 5.87   3°: 5.71     4°: 5.56   5°: 5.96   6°: 5.91     

  +2.4     +1.4     +0.3       +1.3     +1.5     +2.8     
 

5 5105 FERRARO Valeria Irene 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.56 903 

1°: 5.42   2°: 5.56   3°: 5.32     4°: 3.28   5°: 3.24   6°: X     

  +1.8     +1.2     +1.6       +2.6     +1.2     
 

    
 

6 5024 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.43 875 

1°: 5.26   2°: X   3°: 5.11     4°: 5.25   5°: X   6°: 5.43     

  +0.6     
 

    +1.7       +1.2     
 

    +0.9     
 

7 5085 CORDARO Asia Antonietta 2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.04 792 

1°: 4.78   2°: 4.99   3°: 5.04     4°: 4.92   5°: X   6°: 4.75     

  +0.1     +1.2     +0.5       +1.8     
 

    +0.8     
 

8 5134 DENARO Gaia Maria anast 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.96 775 

1°: 4.64   2°: 4.75   3°: X     4°: X   5°: 4.96   6°: X     

  +1.0     +0.8     
 

      
 

    +1.7     
 

    
 

9 5103 KANE Haby Amadou 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 4.95 773 

1°: X   2°: 4.88   3°: 4.95     4°: X   5°: X   6°: X     

  
 

    +0.8     +2.7       
 

    
 

    
 

    
 



  5055 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5124 IACHIPINO Larissa (I) 2002 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.86 +0.8   

2 5086 NALDI Elisa (I) 1998 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.48 +1.9   

3 5004 CRIDA Veronica (I) 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.25 +2.4   

4 5054 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.96 +1.5 990 

5 5105 FERRARO Valeria Irene 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.56 +1.2 903 

6 5024 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.43 +0.9 875 

7 5009 LUSE Anhela 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.09 +0.7 803 

8 5085 
CORDARO Asia 

Antonietta 
2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.04 +0.5 792 

9 5134 
DENARO Gaia Maria 

anast 
2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.96 +1.7 775 

10 5103 KANE Haby Amadou 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 4.95 +2.7 773 

11 5078 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.93 +1.9 769 

12 5010 LOMBARDO Serena 2008 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.50 +1.4 677 

13 5030 MOGAVERO Giorgia 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 4.42 +0.6 660 

14 5018 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.20 +1.9 614 

15 5111 PENZIN Irene Olga maria 1971 SF50 SR128 A.S. DIL. MILONE 4.11 +2.7 595 

16 5090 GARCIA CONDE Cristina 1989 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.96 +1.3 564 

17 5116 GIULIANI Alessia 2006 JF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.31 +2.4 429 

18 5022 PANZICA Maria Carla 2008 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.18 +1.3 402 

  5058 IGNOFFO Sveva 2004 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS     

  5055 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS     

         

Salto Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:20 

- Ora Fine: 16:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5109 VALENTI Elisa 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.76 991 

1°: X   2°: X   3°: 12.73     4°: 12.76   5°: X   6°: 12.56     

  
 

    
 

    +0.3       +2.5     
 

    +1.3     
 

2 5138 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.47 861 

1°: 10.01   2°: 11.35   3°: 11.47     4°: 11.37   5°: X   6°: X     

  +0.6     +0.7     +1.2       +1.1     
 

    
 

    
 

3 5094 LUSE Anhela 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.39 853 

1°: X   2°: X   3°: 11.25     4°: X   5°: X   6°: 11.39     

  
 

    
 

    +0.5       
 

    
 

    +0.8     
 

4 5131 PUGLISI Serena 1989 SF35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.02 816 

1°: 10.81   2°: 10.95   3°: 11.02     4°: X   5°: 10.97   6°: 10.88     

  +2.1     +1.3     +1.8       
 

    +0.5     +0.5     
 

5 5051 ROCCASALVA Marcella 2004 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.61 775 



1°: 10.60   2°: 10.61   3°: X     4°: 10.10   5°: 10.45   6°: X     

  +1.3     +2.7     
 

      +0.3     +1.6     
 

    
 

6 5144 CORDARO Asia Antonietta 2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.22 737 

1°: 10.05   2°: 10.19   3°: 10.19     4°: 10.14   5°: X   6°: 10.22     

  +0.6     +2.0     +1.0       +0.7     
 

    +1.1     
 

7 5031 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.92 707 

1°: X   2°: X   3°: 9.83     4°: 9.92   5°: X   6°: 9.88     

  
 

    
 

    +1.1       +1.2     
 

    +1.5     
 

8 5063 SANTAPAOLA Greta 2007 AF SR248 SIRACUSATLETICA 9.84 699 

1°: 9.13   2°: 9.34   3°: 9.66     4°: 9.46   5°: 9.84   6°: 9.83     

  +2.3     +1.3     +1.4       +0.6     +1.3     +0.7     
 

9 5121 COPPOLINO Maria Chiara 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.60 675 

1°: 9.10   2°: 9.60   3°: 9.47                         

  +2.4     +2.3     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

10 5114 MOGAVERO Giorgia 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 9.52 667 

1°: X   2°: 9.52   3°: 9.33                         

  
 

    +2.5     +0.8       
 

    
 

    
 

    
 

  5102 DONATO Greta (I) 2005 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS   

        

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:15 

- Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5026 MURNIECE Auce 2000 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.93 767 

1°: 12.86   2°: 12.93   3°: 12.01     4°: 12.66   5°: 12.09   6°: X     
 

2 5048 ROMANO Gaia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.39 548 

1°: 8.34   2°: 9.39   3°: 8.96     4°: 8.84   5°: 7.33   6°: 9.34     
 

3 5122 MANGANO Simona 1997 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.30 543 

1°: 8.76   2°: 9.20   3°: X     4°: X   5°: 9.18   6°: 9.30     
 

4 5084 TARASCIO Nicoletta 2002 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 8.67 504 

1°: 7.87   2°: 8.08   3°: 7.58     4°: 8.67   5°: 8.49   6°: 7.82     
 

5 5074 RUSSO Emilia Anna 1977 SF45 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 7.95 460 

1°: 7.95   2°: 7.59   3°: 7.62     4°: 7.19   5°: 7.76   6°: 7.83     
 

6 5123 MUNAFO' Chiara 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.47 430 

1°: X   2°: 7.40   3°: 7.47     4°: X   5°: 7.00   6°: 6.92     
 

7 5087 TUTONE Simona 2005 JF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 7.10 408 

1°: 6.70   2°: 6.91   3°: 6.64     4°: 6.77   5°: 7.00   6°: 7.10     
 

8 5115 DEPETRO Marika 2004 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.60 377 

1°: X   2°: X   3°: 6.60     4°: 6.22   5°: 6.60   6°: X     
 

9 5137 PANZICA Maria Carla 2008 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 4.33 238 

1°: 4.33   2°: 4.18   3°: X                         
 

  5002 MESSINA Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA DNS   

        



Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:10 

- Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5100 MURNIECE Auce 2000 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 39.99 704 

1°: 39.99   2°: 38.81   3°: 39.63     4°: X   5°: X   6°: X     
 

2 5000 MESSINA Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 27.98 486 

1°: 26.40   2°: 26.47   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 27.98     
 

3 5119 MUNAFO' Chiara 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 26.69 462 

1°: X   2°: 24.35   3°: 23.21     4°: 24.84   5°: 25.62   6°: 26.69     
 

4 5110 GADDI Serena 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 23.80 410 

1°: X   2°: 22.02   3°: 21.82     4°: 23.12   5°: 23.80   6°: X     
 

5 5070 ROTELLA Paola 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 19.42 330 

1°: 16.97   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 19.42   6°: 18.34     
 

6 5014 TUTONE Simona 2005 JF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 17.71 299 

1°: X   2°: 13.67   3°: 16.15     4°: 16.91   5°: 17.71   6°: 17.59     
 

7 5082 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 16.87 284 

1°: X   2°: 16.71   3°: 16.04     4°: 16.82   5°: 16.87   6°: 16.14     
 

8 5053 SICARI Giulia 2004 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.24 255 

1°: 15.24   2°: 12.97   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -     
 

        

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:00 

- Ora Fine: 15:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5120 GOBBI Federica 1993 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 40.86 625 

1°: X   2°: X   3°: 40.86     4°: 38.58   5°: -   6°: -     
 

2 5015 MESSINA Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 36.59 557 

1°: 36.59   2°: 33.76   3°: 32.96     4°: X   5°: X   6°: X     
 

3 5127 GADDI Serena 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 32.87 497 

1°: 26.75   2°: 30.29   3°: 32.18     4°: 32.87   5°: X   6°: 30.10     
 

4 5041 CALCINA Carla Lucia 2006 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 32.86 497 

1°: 32.71   2°: 32.86   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

5 5021 MANGANO Simona 1997 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 32.73 495 

1°: X   2°: 32.73   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 31.67     
 

6 5044 RUSSO Emilia Anna 1977 SF45 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 30.41 458 

1°: X   2°: X   3°: 27.74     4°: 27.84   5°: X   6°: 30.41     
 

7 5135 ROTELLA Paola 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 29.88 450 

1°: 28.84   2°: 27.74   3°: 29.88     4°: 23.39   5°: 28.62   6°: X     
 

8 5088 DONZELLA Maddalena 2007 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 10.44 141 



1°: X   2°: 10.44   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -     
 

        

Giavellotto Gr. 600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 16:44   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5035 OZOLA Kristiana 2006 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 37.11 656 

1°: X   2°: 35.78   3°: 34.41     4°: 37.11   5°: 35.55   6°: 34.61     
 

2 5108 PAROLINO Giuseppa 1967 SF55 SR128 A.S. DIL. MILONE 26.37 459 

1°: 26.03   2°: 26.37   3°: 25.36     4°: 25.06   5°: 24.47   6°: 23.99     
 

3 5132 ROMANO Gaia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.01 380 

1°: 18.59   2°: 22.01   3°: 19.67     4°: 19.91   5°: X   6°: -     
 

4 5077 SICARI Giulia 2004 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21.94 379 

1°: 19.18   2°: 19.61   3°: 21.94     4°: 20.16   5°: 19.97   6°: 19.21     
 

5 5101 COPPOLINO Maria Chiara 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 20.43 351 

1°: 20.39   2°: 20.43   3°: 20.13     4°: 19.52   5°: X   6°: X     
 

6 5034 SCALZO Elena 2007 AF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 19.28 330 

1°: 12.73   2°: 19.28   3°: X     4°: 17.67   5°: X   6°: 18.01     
 

7 5025 DEPETRO Marika 2004 PF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 14.14 237 

1°: 14.14   2°: X   3°: 10.29     4°: 13.34   5°: 11.35   6°: 11.05     
 

        

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 19:02 

- Ora Fine: 19:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 40 DI MARIA Desiree Erica 1987 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25:33.16 838 

        
2 43 SPITALERI Suelen 1981 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 30:37.93 550 

        
3 199 DI DOMENICO Alice 2008 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 35:17.49 339 

        
4 23 VITA Ivana 1982 SF40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 

40:50.73  
~ 

154 

        
  160 GRIGORIO Francesca 1976 SF45 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA DNS   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 F 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:31   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 256 
DENARO Gaia Maria anast - CARPINTERI Alessia - 

MAGNO Giulia - TORRISI Chiara 
SF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

47.39 997 

2 4 266 
BUCCA Giulia - BUCCA Erika - D'ARRIGO Nicole - RAO 

GENOVESE Lucrezia 
SF 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

51.35 847 

3 2 272 
FRAGOLA Claudia - CUCCIA Nicole - VICARI Federica - 

BENIE LOU Djenan France 
SF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

52.94 790 

4 3 255 
CARUSO Fabiola - FIORITO Paola - GIACOBBE Sofia - 

MONACO Teresa 
SF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

53.22 781 

5 6 260 
LOMBARDO Serena - PUGLISI Serena - SCHEPIS Aurora 

- RUGGERI Maria Tindara 
SF 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

56.17 681 

6 5 259 
GIULIANI Alessia - INSERRA Giulia - BONFIGLIO Daria 

Bianca - CIRNIGLIARO Anna 
SF 

CT361 A.S.D. NISSOLINO 
SAL CATANIA 

57.93 625 

        
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:36   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 270 
MARFIA Giorgia - FANALE Svetlana - IGNOFFO Sveva - 

IGNOFFO Gaia Maria 
AF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

49.15 929 

2 5 280 
MOGAVERO Giorgia - LATELLA Fabiola - DI FILIPPO Grace 

- APRILE Megane 
SF 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

51.39 846 

3 4 284 
CATARRASI Marta - DISTEFANO Beatrice - ROCCASALVA 

Marcella - KANE Haby Amadou 
SF SR128 A.S. DIL. MILONE 51.95 825 

4 6 277 
FEDERICO Bianca Rosa - SALAMONE Martina - TUTONE 

Simona - D'AGOSTINO Luna 
SF 

PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO 

53.66 765 

  2 290 
SANTAPAOLA Greta - APARO Auroramaria - PALMERI 

Nicoletta - MARCHESE Marcella 
AF SR248 SIRACUSATLETICA DQ   

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 256 
DENARO Gaia Maria anast - CARPINTERI Alessia - 

MAGNO Giulia - TORRISI Chiara 
SF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

47.39 997 

2 3 270 
MARFIA Giorgia - FANALE Svetlana - IGNOFFO Sveva - 

IGNOFFO Gaia Maria 
AF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

49.15 929 

3 4 266 
BUCCA Giulia - BUCCA Erika - D'ARRIGO Nicole - RAO 

GENOVESE Lucrezia 
SF 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

51.35 847 

4 5 280 
MOGAVERO Giorgia - LATELLA Fabiola - DI FILIPPO 

Grace - APRILE Megane 
SF 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

51.39 846 

5 4 284 
CATARRASI Marta - DISTEFANO Beatrice - ROCCASALVA 

Marcella - KANE Haby Amadou 
SF SR128 A.S. DIL. MILONE 51.95 825 

6 2 272 
FRAGOLA Claudia - CUCCIA Nicole - VICARI Federica - 

BENIE LOU Djenan France 
SF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

52.94 790 

7 3 255 
CARUSO Fabiola - FIORITO Paola - GIACOBBE Sofia - 

MONACO Teresa 
SF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

53.22 781 

8 6 277 
FEDERICO Bianca Rosa - SALAMONE Martina - TUTONE 

Simona - D'AGOSTINO Luna 
SF 

PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO 

53.66 765 

9 6 260 
LOMBARDO Serena - PUGLISI Serena - SCHEPIS Aurora 

- RUGGERI Maria Tindara 
SF 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

56.17 681 

10 5 259 
GIULIANI Alessia - INSERRA Giulia - BONFIGLIO Daria 

Bianca - CIRNIGLIARO Anna 
SF 

CT361 A.S.D. NISSOLINO 
SAL CATANIA 

57.93 625 

  2 290 
SANTAPAOLA Greta - APARO Auroramaria - PALMERI 

Nicoletta - MARCHESE Marcella 
AF SR248 SIRACUSATLETICA DQ   

        

Staffetta 4X400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 257 
GOSS Rickalia Britania - PRAZZA Giorgia - MAGNO Giulia - 

PRAZZA Federica 
SF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

3:53.08 952 

2 6 155 
MARCAIONE Roberta - OROFINO Giuseppa - ZAMBITO 

Matilde - COLAJANNI Maria 
SF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

4:08.41 837 

3 2 283 
KANE Haby Amadou - TRONI Caterina - DISTEFANO Beatrice 

- ARTIMAGNELLA Chiara 
JF SR128 A.S. DIL. MILONE 4:11.70 814 



4 1 276 
ANGILELLA Enrica - SALAMONE Martina - D'AGOSTINO Luna 

- DI SALVO Adriana 
SF 

PA313 ASD TEAM 
ATLETICA PALERMO 

4:13.30 802 

5 3 282 
DI FILIPPO Grace - FICHERA CANNIZZARO Ylar - DI 

DOMENICO Alice - DONZELLA Maddalena 
SF 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

4:32.27 674 

6 5 267 
BUCCA Giulia - SALVADORE Alessandra - SALVADORE Giulia 

- RAO GENOVESE Lucrezia 
SF 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

4:46.20 586 

        

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:01 

- Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 120 IACONO Paride 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.01 883 

2 5 38 RAGUSA Marco 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.06 869 

3 7 3 CANGEMI Salvatore 2007 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.08 863 

4 2 154 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.26 811 

5 4 10 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.35 786 

6 1 100 DI COLA Alberto 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.38 777 

7 3 216 LIUTO Lorenzo 2005 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.39 775 

         
Serie 2 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:06 
- Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 112 BIONDO Giuliano 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.30 800 

2 3 21 MELI Cristiano 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.54 734 

3 1 102 ANNINO Gianmarco 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.58 723 

4 4 45 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.62 712 

5 5 14 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.71 689 

6 6 232 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.72 686 

6 7 145 BARTOLONE Giuseppe 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.72 686 

         
Serie 3 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:10 

- Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 61 TUMINO Lorenzo 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.43 764 

2 2 231 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.57 726 

3 7 179 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.59 720 

4 5 167 RUGGERI Francesco 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.61 715 

5 1 176 GIORGIANNI Andrea Emanu 2005 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.76 676 

6 6 109 CALI Lorenzo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.12 586 

7 3 44 SINDONI Andrea Karol 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.62 472 

         
Serie 4 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:13 
- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 25 VALLONE Mattia 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.80 665 

2 4 81 CARUSO Gabriele 2007 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.83 658 

3 5 146 RAFFA Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.94 630 

4 7 51 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.37 527 



5 2 186 ALEO Andrea 2002 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.51 496 

6 1 204 ZHN Simone 2007 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.53 492 

7 6 20 TUMMINELLO Alessandro 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.81 432 

         
Serie 5 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:15 
- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 26 GALIFI Francesco 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.81 663 

2 1 58 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.24 558 

3 4 225 NOTO Alfonso 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.25 555 

4 3 37 MANNINO Gabriele 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.36 530 

4 6 56 RINICELLA Francesco 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.36 530 

6 5 82 SCARDINA Benito 2006 JM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.52 494 

         
Serie 6 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:17 
- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 177 SQUADRITO Cristiano 2000 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.18 572 

2 6 226 ZHN Giorgio 2007 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.43 514 

3 2 98 SAGONE Alessandro 2005 JM PA019 A.S.D. POL. PALME 12.53 492 

4 1 90 LUPO Umberto 1986 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.54 489 

5 4 126 DI MARIA Roberto Alessa 2007 AM PA019 A.S.D. POL. PALME 12.63 470 

6 3 33 GUIRRERI Giorgio 2005 JM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.79 436 

         
Serie 7 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:23 
- Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 163 D'ACCURSO Marco 2005 JM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.51 496 

2 3 128 CARUSO Samuele 1995 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 12.52 494 

3 6 59 MARCHETTA Valentino 1978 SM45 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.72 451 

4 5 66 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.79 436 

5 1 87 PIPARO Natale Marco 2006 JM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 12.94 405 

  4 107 SARAO' Salvatore 1968 SM55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DQ   

         
Serie 8 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:26 

- Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 18 GITTO Simone 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.88 645 

2 6 243 SLAMA Adam 2008 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.51 496 

3 4 8 SPADARO Alessandro 1991 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.59 479 

4 2 94 GAMBINO Alessandro 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.95 403 

5 5 92 COCOSILA Edoardo Florin 2008 AM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 13.03 388 

  3 238 MANZELLA Rosario 2008 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO DNS   

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 6 120 IACONO Paride 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.01 +0.0  883 

2 5 38 RAGUSA Marco 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.06 +0.0  869 



3 7 3 CANGEMI Salvatore 2007 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.08 +0.0  863 

4 2 154 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.26 +0.0  811 

5 2 112 BIONDO Giuliano 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.30 -1.8  800 

6 4 10 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.35 +0.0  786 

7 1 100 DI COLA Alberto 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.38 +0.0  777 

8 3 216 LIUTO Lorenzo 2005 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.39 +0.0  775 

9 4 61 TUMINO Lorenzo 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.43 +0.1  764 

10 3 21 MELI Cristiano 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.54 -1.8  734 

11 2 231 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.57 +0.1  726 

12 1 102 ANNINO Gianmarco 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.58 -1.8  723 

13 7 179 
GIUDICE Matteo 

Carmelo 
2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.59 +0.1  720 

14 5 167 RUGGERI Francesco 2007 AM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
11.61 +0.1  715 

15 4 45 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.62 -1.8  712 

16 5 14 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.71 -1.8  689 

17 7 145 BARTOLONE Giuseppe 2005 JM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
11.72 -1.8  686 

17 6 232 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.72 -1.8  686 

19 1 176 
GIORGIANNI Andrea 

Emanu 
2005 JM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

11.76 +0.1  676 

20 3 25 VALLONE Mattia 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.80 -1.4  665 

21 2 26 GALIFI Francesco 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.81 -1.4  663 

22 4 81 CARUSO Gabriele 2007 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.83 -1.4  658 

23 1 18 GITTO Simone 1993 SM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
11.88 -0.4  645 

24 5 146 RAFFA Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.94 -1.4  630 

25 6 109 CALI Lorenzo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.12 +0.1  586 

26 5 177 SQUADRITO Cristiano 2000 SM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
12.18 -1.4  572 

27 1 58 TARANTOLA Dario 1978 SM45 
PA749 ASD SICILIA RUNNING 

TEAM 
12.24 -1.4  558 

28 4 225 NOTO Alfonso 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.25 -1.4  555 

29 3 37 MANNINO Gabriele 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.36 -1.4  530 

29 6 56 RINICELLA Francesco 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.36 -1.4  530 

31 7 51 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 
PA749 ASD SICILIA RUNNING 

TEAM 
12.37 -1.4  527 

32 6 226 ZHN Giorgio 2007 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.43 -1.4  514 

33 6 243 SLAMA Adam 2008 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.51 -0.4  496 

33 2 163 D'ACCURSO Marco 2005 JM 
PA749 ASD SICILIA RUNNING 

TEAM 
12.51 -0.5  496 

33 2 186 ALEO Andrea 2002 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.51 -1.4  496 

36 5 82 SCARDINA Benito 2006 JM 
PA021 A.S. DIL. POL. ATL. 

BAGHERIA 
12.52 -1.4  494 

36 3 128 CARUSO Samuele 1995 SM 
PA313 ASD TEAM ATLETICA 

PALERMO 
12.52 -0.5  494 

38 2 98 SAGONE Alessandro 2005 JM PA019 A.S.D. POL. PALME 12.53 -1.4  492 

38 1 204 ZHN Simone 2007 AM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.53 -1.4  492 

40 1 90 LUPO Umberto 1986 SM35 
PA749 ASD SICILIA RUNNING 

TEAM 
12.54 -1.4  489 

41 4 8 SPADARO Alessandro 1991 SM 
SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 
12.59 -0.4  479 

42 3 44 SINDONI Andrea Karol 2005 JM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
12.62 +0.1  472 

43 4 126 
DI MARIA Roberto 

Alessa 
2007 AM PA019 A.S.D. POL. PALME 12.63 -1.4  470 



44 6 59 MARCHETTA Valentino 1978 SM45 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
12.72 -0.5  451 

45 3 33 GUIRRERI Giorgio 2005 JM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.79 -1.4  436 

45 5 66 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.79 -0.5  436 

47 6 20 
TUMMINELLO 

Alessandro 
2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.81 -1.4  432 

48 1 87 PIPARO Natale Marco 2006 JM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 12.94 -0.5  405 

49 2 94 GAMBINO Alessandro 2008 AM 
PA021 A.S. DIL. POL. ATL. 

BAGHERIA 
12.95 -0.4  403 

50 5 92 
COCOSILA Edoardo 

Florin 
2008 AM 

PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO 

13.03 -0.4  388 

  4 107 SARAO' Salvatore 1968 SM55 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
DQ -0.5    

  3 238 MANZELLA Rosario 2008 AM 
PA042 A.S.D. G.S. ATL. 

PARTINICO 
DNS -0.4    

          

MT.200 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:10 

- Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1 MELI Riccardo 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.04 1062 

            G.A. FIAMME GIALLE     

2 3 130 GILIBERTO Simone 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 21.27 1028 

3 6 38 RAGUSA Marco 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.91 938 

4 4 136 IACONO Paride 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.00 925 

5 1 154 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 833 

6 2 220 DALMAZIO Alessandro 2006 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.85 812 

         
Serie 2 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:13 
- Vento: +2.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 3 CANGEMI Salvatore 2007 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.62 842 

2 3 231 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 22.92 803 

3 1 61 TUMINO Lorenzo 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 22.97 797 

4 2 14 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.12 778 

5 6 88 ARDIZZONE Giuseppe 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.14 776 

6 5 232 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.53 727 

         
Serie 3 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:16 
- Vento: +3.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 146 RAFFA Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.22 766 

2 6 26 GALIFI Francesco 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 23.47 735 

3 5 18 GITTO Simone 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 23.70 707 

4 4 51 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 24.36 630 

5 1 177 SQUADRITO Cristiano 2000 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 24.38 628 

6 2 109 CALI Lorenzo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.43 622 

         
Serie 4 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:19 

- Vento: +2.6   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 196 DEMBELE Moussa 2003 PM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 23.89 684 

2 2 56 RINICELLA Francesco 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.60 603 

3 3 67 CHESSARI Simone 2007 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 25.02 557 

4 5 183 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 25.07 552 

5 4 90 LUPO Umberto 1986 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 25.12 547 

6 6 59 MARCHETTA Valentino 1978 SM45 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 25.67 490 

         
Serie 5 

Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:23 
- Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 144 COZZO Gabriel 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.77 698 

2 2 123 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.81 694 

3 3 184 CERNIGLIA Alessandro 2004 PM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 24.88 572 

4 6 107 SARAO' Salvatore 1968 SM55 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26.44 416 

5 4 95 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 28.02 284 

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 1 MELI Riccardo 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.04 +0.9  1062 

            G.A. FIAMME GIALLE       

2 3 130 GILIBERTO Simone 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 21.27 +0.9  1028 

3 6 38 RAGUSA Marco 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.91 +0.9  938 

4 4 136 IACONO Paride 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.00 +0.9  925 

5 4 3 CANGEMI Salvatore 2007 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.62 +2.3  842 

6 1 154 
GIUDICE Mauro 

Ignazio 
2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 +0.9  833 

7 2 220 
DALMAZIO 

Alessandro 
2006 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.85 +0.9  812 

8 3 231 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 22.92 +2.3  803 

9 1 61 TUMINO Lorenzo 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 22.97 +2.3  797 

10 2 14 
DI MARCO 

Francesco 
2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.12 +2.3  778 

11 6 88 
ARDIZZONE 

Giuseppe 
1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.14 +2.3  776 

12 3 146 RAFFA Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.22 +3.0  766 

13 6 26 GALIFI Francesco 2006 JM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 23.47 +3.0  735 

14 5 232 
GIANGRASSO 

Daniele 
2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.53 +2.3  727 

15 5 18 GITTO Simone 1993 SM 
ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 

P.G. 
23.70 +3.0  707 

16 5 144 COZZO Gabriel 2001 SM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
23.77 +1.1  698 

17 2 123 
SALVA' Elia 

Francesco 
2008 AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

23.81 +1.1  694 

18 1 196 DEMBELE Moussa 2003 PM 
AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE 

SCIACCA 
23.89 +2.6  684 

19 4 51 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 24.36 +3.0  630 

20 1 177 
SQUADRITO 

Cristiano 
2000 SM 

ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 

24.38 +3.0  628 

21 2 109 CALI Lorenzo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.43 +3.0  622 

22 2 56 
RINICELLA 

Francesco 
2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.60 +2.6  603 

23 3 184 CERNIGLIA 2004 PM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. 24.88 +1.1  572 



Alessandro MISILMERI 

24 3 67 CHESSARI Simone 2007 AM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
25.02 +2.6  557 

25 5 183 
SCHININA' 

Alessandro 
2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 25.07 +2.6  552 

26 4 90 LUPO Umberto 1986 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 25.12 +2.6  547 

27 6 59 
MARCHETTA 

Valentino 
1978 SM45 

ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 

25.67 +2.6  490 

28 6 107 SARAO' Salvatore 1968 SM55 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
26.44 +1.1  416 

29 4 95 
VELLECA Eugenio 

Elio 
1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 28.02 +1.1  284 

          

MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 130 GILIBERTO Simone 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 48.31 961 

2 5 229 SOUDASSI Mohamed 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 48.80 931 

3 4 4 OLIVA Nicolas 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 48.96 921 

4 6 39 SCARRONE Gabriele 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.55 885 

5 1 254 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.78 871 

6 3 62 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.60 823 

         
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 118 D'ACQUISTO Enrico 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.64 764 

2 1 84 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 52.40 722 

3 6 249 ALIYAN Muhammad 2007 AM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 52.52 715 

4 5 123 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.62 710 

5 3 141 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.52 662 

6 2 198 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 55.23 576 

         
Serie 3 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 167 RUGGERI Francesco 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 54.06 635 

2 3 191 MONTI Gabriele 2006 JM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 55.66 556 

3 5 197 SARCONE Luigi 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.78 504 

4 2 57 MACCAUS Giuliano 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 57.36 478 

5 4 195 GAMBINO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.12 445 

         
Serie 4 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 48 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 50.69 818 

2 2 251 RAGONESE Antonio 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 56.08 536 

3 3 33 GUIRRERI Giorgio 2005 JM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:00.52 348 



4 5 214 LACAVA Salvatore 2007 AM 
ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO 

D'ORLANDO 
1:05.44 187 

  4 111 
SIRACUSA Alessio 

Emanue 
1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 130 GILIBERTO Simone 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 48.31 961 

2 5 229 SOUDASSI Mohamed 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 48.80 931 

3 4 4 OLIVA Nicolas 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 48.96 921 

4 6 39 SCARRONE Gabriele 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.55 885 

5 1 254 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.78 871 

6 3 62 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.60 823 

7 6 48 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 50.69 818 

8 4 118 D'ACQUISTO Enrico 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.64 764 

9 1 84 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 52.40 722 

10 6 249 ALIYAN Muhammad 2007 AM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 52.52 715 

11 5 123 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.62 710 

12 3 141 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.52 662 

13 6 167 RUGGERI Francesco 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 54.06 635 

14 2 198 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 55.23 576 

15 3 191 MONTI Gabriele 2006 JM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 55.66 556 

16 2 251 RAGONESE Antonio 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 56.08 536 

17 5 197 SARCONE Luigi 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.78 504 

18 2 57 MACCAUS Giuliano 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 57.36 478 

19 4 195 GAMBINO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.12 445 

20 3 33 GUIRRERI Giorgio 2005 JM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:00.52 348 

21 5 214 LACAVA Salvatore 2007 AM 
ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO 

D'ORLANDO 
1:05.44 187 

  4 111 
SIRACUSA Alessio 

Emanue 
1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS   

         

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 48 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.15 884 

         
2 2I 170 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:57.05 835 

         
3 3I 50 TINERVIA Giovanni Maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:57.22 830 

         
4 1I 6 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:57.48 824 

         
5 4I 49 MOSCUZZA Cesare 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:59.03 785 



         
6 4E 211 FILIPPAZZO Giovanni 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:59.91 763 

         
7 3E 73 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:00.87 739 

         
8 6I 182 LE MURA Kledi Pio 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 2:01.15 733 

         
9 2E 172 GIANNONE Salvatore 1999 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:03.30 682 

         
10 5E 152 PERRONE Ismail 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.36 635 

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 223 OLIVERI Giorgio 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:01.94 714 

         
2 3I 15 PERILLO Gabriele 2006 JM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:04.52 654 

         
3 4I 191 MONTI Gabriele 2006 JM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:05.40 634 

         
4 1I 251 RAGONESE Antonio 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:06.82 602 

         
5 4E 189 AIELLO Lorenzo 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:10.00 535 

         
6 3E 127 SPAMPINATO Gianluca 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:10.07 533 

         
7 6I 195 GAMBINO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:11.63 502 

         
8 5I 71 BADITA Madalin Luca 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:13.24 470 

         
9 6E 159 GUGLIELMINO Marco 1994 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:13.29 469 

         
10 5E 241 NUNNARI Gioele 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:16.70 406 

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 3 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 235 
ROMICO Giuseppe 

Salvato 
2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.47 632 

         
2 4E 242 CAPPUCCIO Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:08.57 565 

         
3 5I 245 

MURCIANO Damiano 
Filipp 

1992 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:11.84 498 

         



4 2E 57 MACCAUS Giuliano 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:12.54 484 

         
5 4I 96 LICI Lorenzo 2008 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:14.48 447 

         
6 1I 99 SCIACCA Giuseppe 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:16.88 403 

         
7 3I 30 PARISI Didier 2008 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:18.09 381 

         
8 6E 224 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:19.26 361 

         
9 5E 78 GIACONA Riccardo 2001 SM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:18.47 53 

         
10 6I 68 GIORGIO Gianluca 2005 JM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:21.03 71 

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 48 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.15 884 

2 2I 170 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:57.05 835 

3 3I 50 TINERVIA Giovanni Maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:57.22 830 

4 1I 6 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:57.48 824 

5 4I 49 MOSCUZZA Cesare 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:59.03 785 

6 4E 211 FILIPPAZZO Giovanni 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:59.91 763 

7 3E 73 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:00.87 739 

8 6I 182 LE MURA Kledi Pio 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 2:01.15 733 

9 2I 223 OLIVERI Giorgio 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:01.94 714 

10 2E 172 GIANNONE Salvatore 1999 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:03.30 682 

11 3I 15 PERILLO Gabriele 2006 JM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:04.52 654 

12 5E 152 PERRONE Ismail 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.36 635 

13 4I 191 MONTI Gabriele 2006 JM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:05.40 634 

14 2I 235 
ROMICO Giuseppe 

Salvato 
2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.47 632 

15 1I 251 RAGONESE Antonio 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:06.82 602 

16 4E 242 CAPPUCCIO Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:08.57 565 

17 4E 189 AIELLO Lorenzo 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:10.00 535 

18 3E 127 SPAMPINATO Gianluca 2007 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:10.07 533 

19 6I 195 GAMBINO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:11.63 502 

20 5I 245 
MURCIANO Damiano 

Filipp 
1992 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:11.84 498 

21 2E 57 MACCAUS Giuliano 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:12.54 484 

22 5I 71 BADITA Madalin Luca 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:13.24 470 

23 6E 159 GUGLIELMINO Marco 1994 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:13.29 469 

24 4I 96 LICI Lorenzo 2008 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:14.48 447 

25 5E 241 NUNNARI Gioele 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:16.70 406 

26 1I 99 SCIACCA Giuseppe 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:16.88 403 



27 3I 30 PARISI Didier 2008 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:18.09 381 

28 6E 224 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:19.26 361 

29 5E 78 GIACONA Riccardo 2001 SM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:18.47 53 

30 6I 68 GIORGIO Gianluca 2005 JM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:21.03 71 

         

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 244 CAVAZZUTI Luca 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 3:55.87 904 

        
2 125 BUTOYI Jean De dieu 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:56.10 901 

        
3 166 BRANCATO Alessandro 1988 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:03.99 808 

        
4 170 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:05.04 796 

        
5 6 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:06.01 785 

        
6 164 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:06.51 779 

        
7 49 MOSCUZZA Cesare 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:07.55 768 

        
8 73 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 4:10.22 738 

        
9 122 ALAIMO Antonio 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:10.88 731 

        
10 242 CAPPUCCIO Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:19.50 640 

        
11 152 PERRONE Ismail 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 4:22.22 612 

        
12 96 LICI Lorenzo 2008 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4:40.07 447 

        
  11 BUFALINO Andrea 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA DNS   

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 235 ROMICO Giuseppe Salvato 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:16.49 671 

        
2 134 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:18.73 648 

        



3 5 DI NOTO Daniele angelo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:26.11 574 

        
4 151 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:37.41 470 

        
5 148 SAITTA Andrea 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:46.65 393 

        
6 113 MOLICA Manuel 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:49.13 373 

        
7 203 CANNISTRARO Alessio 1994 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4:50.06 366 

        
8 17 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 5:07.27 245 

        
9 30 PARISI Didier 2008 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:08.87 235 

        
10 41 MAGGIORE Matteo 1968 SM55 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:09.61 231 

        
11 219 TUFARIELLI Michele 1974 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:16.63 190 

        
12 143 SCAGLIONE Alberto 1973 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6:15.39 3 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 244 CAVAZZUTI Luca 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 3:55.87 904 

2 125 BUTOYI Jean De dieu 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:56.10 901 

3 166 BRANCATO Alessandro 1988 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:03.99 808 

4 170 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:05.04 796 

5 6 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:06.01 785 

6 164 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:06.51 779 

7 49 MOSCUZZA Cesare 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:07.55 768 

8 73 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 4:10.22 738 

9 122 ALAIMO Antonio 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:10.88 731 

10 235 ROMICO Giuseppe Salvato 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:16.49 671 

11 134 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:18.73 648 

12 242 CAPPUCCIO Sebastiano 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:19.50 640 

13 152 PERRONE Ismail 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 4:22.22 612 

14 5 DI NOTO Daniele angelo 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:26.11 574 

15 151 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:37.41 470 

16 96 LICI Lorenzo 2008 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4:40.07 447 

17 148 SAITTA Andrea 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:46.65 393 

18 113 MOLICA Manuel 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:49.13 373 

19 203 CANNISTRARO Alessio 1994 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4:50.06 366 

20 17 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 5:07.27 245 

21 30 PARISI Didier 2008 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:08.87 235 



22 41 MAGGIORE Matteo 1968 SM55 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:09.61 231 

23 219 TUFARIELLI Michele 1974 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:16.63 190 

24 143 SCAGLIONE Alberto 1973 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6:15.39 3 

  11 BUFALINO Andrea 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA DNS   

        

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 16 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 14:24.98 918 

          C.S. AERONAUTICA MILITARE     

        
2 42 MARQUEZ Wilson 2000 SM SR248 SIRACUSATLETICA 14:33.35 891 

        
3 169 AGNELLO Vincenzo 1991 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 14:40.15 870 

        
4 55 DIAKITE Soumaila 2000 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 14:42.72 862 

        
5 125 BUTOYI Jean De dieu 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 14:53.93 828 

        
6 166 BRANCATO Alessandro 1988 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 15:02.17 803 

        
7 164 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 15:39.59 695 

        
8 76 ANTIBO Ivan 2001 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 15:45.19 680 

        
9 132 BELLI DELL'ISCA Manfred 1977 SM45 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 17:00.68 488 

        
10 85 ZANGARA Walter 2006 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17:05.99 476 

        
11 70 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 18:00.53 358 

        
12 230 TONA Francesco Paolo 1977 SM45 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 18:25.31 311 

        
  11 BUFALINO Andrea 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA DNF   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 134 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16:24.31 576 

        
2 168 CIMO' Lucio Santo 1989 SM35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 16:29.87 562 



        
3 104 PIRAINO Mario 1976 SM45 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 16:55.97 499 

        
4 28 CERAMI Roberto 2006 JM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 16:57.53 495 

        
5 9 LO RE Simone 1981 SM40 PA780 A.S.D. MARATHON MONREALE 18:54.00 260 

        
6 113 MOLICA Manuel 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 18:56.36 256 

        
7 115 LA PLACA Natale 1985 SM35 PA772 ASD PALERMO RUNNING 19:01.34 247 

        
8 161 DI GIOIA Calogero 1980 SM40 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 19:05.84 240 

        
9 119 SAIOLA Eduardo 1964 SM60 PA592 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 19:07.54 237 

        
10 74 ZULLO Gianluca 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 19:12.42 229 

        
11 17 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 19:42.16 184 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 16 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 14:24.98 918 

          C.S. AERONAUTICA MILITARE     

2 42 MARQUEZ Wilson 2000 SM SR248 SIRACUSATLETICA 14:33.35 891 

3 169 AGNELLO Vincenzo 1991 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 14:40.15 870 

4 55 DIAKITE Soumaila 2000 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 14:42.72 862 

5 125 BUTOYI Jean De dieu 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 14:53.93 828 

6 166 BRANCATO Alessandro 1988 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 15:02.17 803 

7 164 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 15:39.59 695 

8 76 ANTIBO Ivan 2001 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 15:45.19 680 

9 134 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16:24.31 576 

10 168 CIMO' Lucio Santo 1989 SM35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 16:29.87 562 

11 104 PIRAINO Mario 1976 SM45 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 16:55.97 499 

12 28 CERAMI Roberto 2006 JM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 16:57.53 495 

13 132 BELLI DELL'ISCA Manfred 1977 SM45 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 17:00.68 488 

14 85 ZANGARA Walter 2006 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17:05.99 476 

15 70 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 18:00.53 358 

16 230 TONA Francesco Paolo 1977 SM45 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 18:25.31 311 

17 9 LO RE Simone 1981 SM40 PA780 A.S.D. MARATHON MONREALE 18:54.00 260 

18 113 MOLICA Manuel 2008 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 18:56.36 256 

19 115 LA PLACA Natale 1985 SM35 PA772 ASD PALERMO RUNNING 19:01.34 247 

20 161 DI GIOIA Calogero 1980 SM40 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 19:05.84 240 

21 119 SAIOLA Eduardo 1964 SM60 PA592 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 19:07.54 237 



22 74 ZULLO Gianluca 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 19:12.42 229 

23 17 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 19:42.16 184 

  11 BUFALINO Andrea 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA DNF   

        

MT.3000St H91 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:08   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 42 MARQUEZ Wilson 2000 SM SR248 SIRACUSATLETICA 9:00.56 992 

        
2 69 ANTIBO Gabriele 2004 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10:18.76 694 

        
3 46 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:43.80 610 

        
4 35 IBBA Alessio 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11:42.52 435 

        
  74 ZULLO Gianluca 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. DNS   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs H 106 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 

- Vento: -2.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 215 MAGNANO Andrea 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 16.01 734 

2 2 22 CUOMO Gabriele 2003 PM SR248 SIRACUSATLETICA 16.26 697 

3 5 54 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.10 579 

4 3 206 FILIPPONE Martino 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18.63 393 

5 4 77 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 20.01 256 

         

MT.400Hs H 91 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 171 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.12 890 

2 2 54 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.60 826 

3 5 77 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 56.83 816 

4 4 147 GANGEMI Antonio 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 59.23 718 

         



Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 141 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.53 706 

2 3 46 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:08.12 409 

  5 221 TRINGALI Salvatore 2003 PM SR248 SIRACUSATLETICA DNF   

         
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 171 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.12 890 

2 2 54 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.60 826 

3 5 77 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 56.83 816 

4 4 147 GANGEMI Antonio 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 59.23 718 

5 4 141 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.53 706 

6 3 46 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:08.12 409 

  5 221 TRINGALI Salvatore 2003 PM SR248 SIRACUSATLETICA DNF   

         

Salto in Alto M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 

- Ora Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5005 PASCONE Ernesto 1999 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.13 1028 

1.40  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.06  2.09  2.10  2.13  2.16                           

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    -    O    O    XXX                           
 

2 5141 MAGNANO Andrea 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2.03 940 

1.40  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.06                                    

  -        -    -    -    -    O    -    O    O    XO    XXO   XXX                                   
 

3 5139 CUOMO Gabriele 2003 PM SR248 SIRACUSATLETICA 1.88 810 

1.40  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91                                              

  -    -    -    -    XO    O    O    XXX                                             
 

4 5023 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.60 570 

1.40  1.55  1.60  1.70                                                      

  O    -    O    XXX                                                     
 

5 5126 RUSSO Emanuele 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.60 570 

1.40  1.55  1.60  1.70                                                      

  -    XO    O    XXX                                                     
 

6 5098 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1.60 570 

1.40  1.55  1.60  1.70                                                      

  O    -    XO    XXX                                                     
 

7 5107 LOMBARDO Alessandro 2006 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.60 570 

1.40  1.55  1.60  1.70                                                      

  O    -    XXO   XXX                                                     
 

        



Salto con l'Asta M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 16:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5006 DENTIS Emanuele 1989 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 4.60 886 

2.50  2.70  3.00  3.30  3.60  3.80  4.00  4.10  4.20  4.30  4.40  4.50  4.60  4.70                                  

  -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    XO    O    XXX                                 
 

2 5032 ALCAMO Gianluca 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.30 543 

2.50  2.70  3.00  3.30  3.60                                                    

  -    -    O    O    XXX                                                   
 

  5011 TORRE Emanuele 1980 SM40 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. NM   

2.50                                                            

  XXX                                                           
 

  5128 IBBA Alessio 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE DNS   

                                                            

                                                            
 

        

Salto in Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:43 

- Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5106 RANDAZZO Filippo (I) 1996 SM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.06   

          G.A. FIAMME GIALLE     

1°: 7.57   2°: 7.70   3°: 8.06     4°: -   5°: -   6°: -     

  +1.6     +0.6     +1.9       
 

    
 

    
 

    
 

2 5079 CHAHBOUN Mohamed Reda (I) 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORN 7.97   

1°: X   2°: 7.85   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 7.97     

  
 

    +0.5     
 

      
 

    
 

    +1.4     
 

3 5080 PAZ SOTO Geovany (I) 1996 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 7.76   

1°: 7.53   2°: X   3°: 7.76     4°: X   5°: 7.17   6°: 7.27     

  +0.9     
 

    +0.5       
 

    +1.8     -0.2     
 

4 5045 ILARDI Emanuel 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.09 941 

1°: 6.94   2°: 7.07   3°: 6.84     4°: 7.09   5°: X   6°: X     

  +1.8     +1.4     +0.9       +1.1     
 

    
 

    
 

5 5066 FALITI Giuseppe 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.90 901 

1°: 6.46   2°: 6.62   3°: 6.79     4°: 6.68   5°: 6.81   6°: 6.90     

  +1.3     +0.7     +0.3       +0.6     +0.4     +0.3     
 

6 5061 BIONDO Giuliano 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.52 820 

1°: 6.52   2°: 5.59   3°: 6.07     4°: 5.93   5°: 5.88   6°: 6.17     

  +0.7     +1.5     +1.3       +1.1     +1.0     +0.9     
 



7 5036 BRAFA Giovanni 2002 PM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.43 801 

1°: 6.20   2°: X   3°: 6.43     4°: X   5°: X   6°: X     

  +0.7     
 

    +0.8       
 

    
 

    
 

    
 

8 5043 SCIRE Andrea 2006 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.22 756 

1°: 5.94   2°: 6.22   3°: X     4°: 5.99   5°: X   6°: X     

  -0.3     +1.4     
 

      -0.4     
 

    
 

    
 

9 5095 TUBBIOLO Emmanuel 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.17 746 

1°: 5.97   2°: 6.08   3°: 6.11     4°: 5.80   5°: 6.17   6°: 6.02     

  +1.6     +0.7     +0.9       +0.7     +0.7     +0.9     
 

10 5064 LOMBARDO Alessandro 2006 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.00 502 

1°: 4.78   2°: 4.83   3°: 4.61     4°: 4.59   5°: 4.78   6°: 5.00     

  +1.3     +0.6     +1.7       +1.1     +0.5     +1.4     
 

11 5016 POERIO Daniel Alexander 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.52 201 

1°: X   2°: X   3°: 3.52     4°: -   5°: -   6°: -     

  
 

    
 

    +1.6       
 

    
 

    
 

    
 

  5037 VENUTO Samuele 2004 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. NM   

1°: X   2°: X   3°: X                         
 

        

Salto Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:05 

- Ora Fine: 17:42   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5052 PASCONE Ernesto 1999 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.38 888 

1°: 13.86   2°: 13.93   3°: X     4°: 14.38   5°: -   6°: -     

  +1.2     +0.0     
 

      +0.0     
 

    
 

    
 

2 5113 ARENA Cristian 2001 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.15 864 

1°: 13.57   2°: 14.15   3°: 14.08     4°: X   5°: X   6°: 13.70     

  +1.1     -0.2     +0.2       
 

    
 

    +0.0     
 

3 5104 BRAFA Giovanni 2002 PM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 13.21 767 

1°: 12.57   2°: 13.21   3°: 12.89     4°: -   5°: -   6°: -     

  +1.0     +0.6     +0.0       
 

    
 

    
 

    
 

4 5096 VENUTO Samuele 2004 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.93 738 

1°: 12.93   2°: 12.79   3°: 12.60     4°: 12.75   5°: 12.56   6°: -     

  +0.0     +0.4     +0.1       +0.7     +0.4     
 

    
 

5 5067 PARRINO Salvatore 1978 SM45 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.86 731 

1°: X   2°: 12.65   3°: 12.86     4°: X   5°: X   6°: 12.71     

  
 

    +0.2     +0.4       
 

    
 

    +0.1     
 

6 5013 PARRINO Ottavio 2008 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.76 721 

1°: 12.76   2°: X   3°: 12.55     4°: X   5°: X   6°: X     

  +2.1     
 

    +0.8       
 

    
 

    
 

    
 

7 5020 TUBBIOLO Emmanuel 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.23 666 

1°: 11.70   2°: 11.66   3°: 11.95     4°: 11.57   5°: 12.23   6°: 12.05     

  +1.7     +0.7     +1.2       +0.8     +1.9     -0.2     
 



        

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:05 

- Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5073 FERRARA Riccardo 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 20.01 1121 

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA     

1°: X   2°: 19.22   3°: 19.31     4°: 20.01   5°: 19.45   6°: 19.90     
 

2 5071 VIOLA Antonino 1977 SM45 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.84 637 

1°: X   2°: 11.08   3°: 11.35     4°: 11.84   5°: 11.12   6°: 11.07     
 

3 5001 CIRAOLO Paolo 2006 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.12 535 

1°: 9.96   2°: 9.88   3°: 10.00     4°: 9.60   5°: 9.08   6°: 10.12     
 

4 5000 BONASERA Alessandro 1981 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.76 455 

1°: 8.00   2°: X   3°: 8.20     4°: 8.57   5°: 8.76   6°: 8.39     
 

        

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:03 

- Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5073 FERRARA Riccardo 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.22 863 

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA     

1°: 46.97   2°: X   3°: 44.59     4°: X   5°: 49.22   6°: -     
 

2 5068 DEGAETANO Gaetano 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 47.11 824 

1°: 40.37   2°: 46.00   3°: 41.77     4°: 47.11   5°: 43.03   6°: X     
 

3 5097 FRANCO Davide Pio 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.56 741 

1°: X   2°: X   3°: 40.40     4°: 36.91   5°: 40.40   6°: 42.56     
 

4 5012 VIOLA Antonino 1977 SM45 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 40.89 711 

1°: 38.75   2°: 37.94   3°: 38.79     4°: 40.89   5°: 39.75   6°: X     
 

5 5019 REUKA Yaroslav 1991 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 37.52 649 

1°: 34.75   2°: 36.63   3°: 35.02     4°: 32.40   5°: 37.52   6°: 35.47     
 

6 5143 CAMPAGNOLO Mirko 2005 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 36.71 635 

1°: 36.71   2°: X   3°: X     4°: 32.50   5°: X   6°: X     
 

7 5125 ALTOMARE Ferdinando 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 35.52 613 

1°: 34.31   2°: X   3°: 35.46     4°: 35.52   5°: 35.04   6°: X     
 

8 5039 BERENATO Daniele 1980 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 32.02 549 

1°: 29.14   2°: 32.02   3°: 31.05     4°: 31.91   5°: X   6°: 31.39     
 

9 5000 WIJESEKARA Pamuthu Sand 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 29.39 502 

1°: 29.39   2°: 29.22   3°: 27.90     4°: -   5°: -   6°: -     
 

10 5112 ANDRE Mattia 2006 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 23.01 386 

1°: 23.01   2°: 20.41   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -     
 

11 5059 TORRE Emanuele 1980 SM40 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 22.86 384 



1°: 21.58   2°: 20.61   3°: 22.86     4°: -   5°: -   6°: -     
 

12 5099 LICITRA Giuseppe 1973 SM50 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 22.46 376 

1°: 19.20   2°: 21.15   3°: 22.46     4°: -   5°: -   6°: -     
 

        

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:00 

- Ora Fine: 15:44   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5081 FRANCO Davide Pio 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.78 859 

1°: 57.78   2°: -   3°: -     4°: -   5°: X   6°: -     
 

2 5060 DEGAETANO Gaetano 2006 JM SR248 SIRACUSATLETICA 53.92 799 

1°: 51.38   2°: 50.99   3°: 53.92     4°: 53.62   5°: X   6°: 53.69     
 

3 5003 INDELICATO Christian 2001 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 47.03 693 

1°: X   2°: 47.03   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

4 5050 LENTINI Federico 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.44 684 

1°: X   2°: 45.80   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 46.44     
 

5 5027 PINO Salvatore 1978 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 37.30 544 

1°: 32.22   2°: 37.30   3°: 35.60     4°: X   5°: 36.23   6°: 35.30     
 

        

Giavellotto Gr.800 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 

- Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5042 SULAS Gabriele 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.89 717 

1°: 50.66   2°: 52.56   3°: 47.33     4°: 48.22   5°: -   6°: 52.89     
 

2 5056 NOCITA Andrea 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 49.17 665 

1°: 48.29   2°: 48.52   3°: 47.06     4°: 44.35   5°: 47.97   6°: 49.17     
 

3 5033 IMPALA' Carmelo 1984 SM40 SR128 A.S. DIL. MILONE 47.17 637 

1°: 45.90   2°: 45.13   3°: 46.62     4°: 45.71   5°: 45.27   6°: 47.17     
 

4 5136 JAYASURIYA ARACHCHILAGE 2004 PM SR248 SIRACUSATLETICA 46.16 623 

1°: 44.18   2°: 46.16   3°: X     4°: X   5°: 37.19   6°: 39.46     
 

5 5142 LENTINI Federico 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 45.88 619 

1°: 34.59   2°: 42.27   3°: X     4°: X   5°: 41.47   6°: 45.88     
 

6 5038 CUTELLI Franz 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 41.79 561 

1°: 41.39   2°: 41.79   3°: X     4°: 38.31   5°: X   6°: X     
 

7 5117 LICITRA Giuseppe 1973 SM50 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 34.98 466 

1°: X   2°: 34.26   3°: 34.98     4°: X   5°: 31.47   6°: -     
 

8 5069 ANDRE Mattia 2006 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 34.49 459 

1°: 29.98   2°: 29.37   3°: 29.84     4°: 34.49   5°: 30.94   6°: X     
 

9 5118 RUSSO Emanuele 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 28.82 379 



1°: 28.82   2°: 27.98   3°: X                         
 

10 5062 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 28.53 375 

1°: 26.70   2°: X   3°: 28.53                         
 

        

Marcia KM. 10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 19:02 

- Ora Fine: 20:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 210 BOSCO Gabriele 1988 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 50:23.42 725 

        
2 156 MESSINA Giuseppe 1971 SM50 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 50:47.04 712 

        
3 157 MUNAFO' Gaetano 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 

51:11.63  
~~ 

698 

        
  47 NANIA Giuseppe 1987 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 

DNF  
~ 

  

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

Staffetta 4X100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:47   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 271 
RUSSO Stefano - RAGUSA Marco - DI MARCO Francesco - 

DI COLA Alberto 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

43.17 856 

2 4 273 
TUBBIOLO Emmanuel - MOSCATO Paolo - GIANGRASSO 

Daniele - BIONDO Giuliano 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

44.03 801 

3 6 261 
BONASERA Alessandro - GIORGIANNI Andrea Emanu - 

CARUSO Gabriele - COZZO Gabriel 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

44.83 752 

4 5 264 
SINDONI Andrea Karol - VENUTO Samuele - GANGEMI 

Antonio - BARTOLONE Giuseppe 
SM 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

44.98 743 

5 3 278 
SPECIALE Dario - TARANTOLA Dario - BARRERA Giuseppe 

- LUPO Umberto 
SM40 

PA749 ASD SICILIA 
RUNNING TEAM 

46.26 667 

        
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 286 
GIUDICE Mauro Ignazio - IACONO Paride - SCARRONE 

Gabriele - CANGEMI Salvatore 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.54 898 

2 2 285 
MELI Cristiano - GIUDICE Matteo Carmelo - ANNINO 

Gianmarco - LIUTO Lorenzo 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 43.68 824 

3 4 279 
GALIFI Francesco - BRAFA Giovanni - IOZZIA Giorgio - 

TUMINO Lorenzo 
SM 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

43.72 821 

4 3 289 
CUOMO Gabriele - VALLONE Mattia - TRINGALI Salvatore - 

SOUDASSI Mohamed 
SM SR248 SIRACUSATLETICA 44.34 782 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 286 
GIUDICE Mauro Ignazio - IACONO Paride - SCARRONE 

Gabriele - CANGEMI Salvatore 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.54 898 

2 2 271 
RUSSO Stefano - RAGUSA Marco - DI MARCO Francesco - 

DI COLA Alberto 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

43.17 856 



3 2 285 
MELI Cristiano - GIUDICE Matteo Carmelo - ANNINO 

Gianmarco - LIUTO Lorenzo 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 43.68 824 

4 4 279 
GALIFI Francesco - BRAFA Giovanni - IOZZIA Giorgio - 

TUMINO Lorenzo 
SM 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

43.72 821 

5 4 273 
TUBBIOLO Emmanuel - MOSCATO Paolo - GIANGRASSO 

Daniele - BIONDO Giuliano 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

44.03 801 

6 3 289 
CUOMO Gabriele - VALLONE Mattia - TRINGALI Salvatore 

- SOUDASSI Mohamed 
SM SR248 SIRACUSATLETICA 44.34 782 

7 6 261 
BONASERA Alessandro - GIORGIANNI Andrea Emanu - 

CARUSO Gabriele - COZZO Gabriel 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

44.83 752 

8 5 264 
SINDONI Andrea Karol - VENUTO Samuele - GANGEMI 

Antonio - BARTOLONE Giuseppe 
SM 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

44.98 743 

9 3 278 
SPECIALE Dario - TARANTOLA Dario - BARRERA Giuseppe 

- LUPO Umberto 
SM40 

PA749 ASD SICILIA 
RUNNING TEAM 

46.26 667 

        

Staffetta 4X400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 213 
MOSCATO Paolo - MAZZARA Luigi - OLIVERI Giorgio - 

MELI Riccardo 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

3:20.79 896 

2 3 287 
LIUTO Lorenzo - SCARRONE Gabriele - D'ACQUISTO 

Enrico - BRUNO Roberto 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:28.44 796 

3 5 288 
LE MURA Kledi Pio - MOSCUZZA Cesare - SOUDASSI 

Mohamed - TRINGALI Salvatore 
SM SR248 SIRACUSATLETICA 3:30.03 776 

4 6 262 
COZZO Gabriel - ZAPPALA' Pietro - SALVA' Elia 

Francesco - TRIMARCHI Giuseppe 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

3:39.72 659 

        
Serie 2 Stadio delle Palme/V. Schifani - 26 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 281 
SAMMITO Mattia - GERRATANA Giuseppe - MODICA Filippo 

- PLUCHINOTTA Vincenzo 
SM 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

3:33.21 736 

2 2 263 
MACCAUS Giuliano - RUGGERI Francesco - GITTO Simone - 

GANGEMI Antonio 
SM 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

3:36.31 699 

3 3 275 
COCOSILA Edoardo Florin - PERILLO Gabriele - CERAMI 

Roberto - GUGLIELMINO Marco 
SM 

PA313 ASD TEAM 
ATLETICA PALERMO 

4:05.01 399 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/V. Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 213 
MOSCATO Paolo - MAZZARA Luigi - OLIVERI Giorgio - 

MELI Riccardo 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

3:20.79 896 

2 3 287 
LIUTO Lorenzo - SCARRONE Gabriele - D'ACQUISTO 

Enrico - BRUNO Roberto 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:28.44 796 

3 5 288 
LE MURA Kledi Pio - MOSCUZZA Cesare - SOUDASSI 

Mohamed - TRINGALI Salvatore 
SM SR248 SIRACUSATLETICA 3:30.03 776 

4 4 281 
SAMMITO Mattia - GERRATANA Giuseppe - MODICA 

Filippo - PLUCHINOTTA Vincenzo 
SM 

RG444 A.S.D. RUNNING 
MODICA 

3:33.21 736 

5 2 263 
MACCAUS Giuliano - RUGGERI Francesco - GITTO 

Simone - GANGEMI Antonio 
SM 

ME112 ASD DUILIA 
BARCELLONA P.G. 

3:36.31 699 

6 6 262 
COZZO Gabriel - ZAPPALA' Pietro - SALVA' Elia 

Francesco - TRIMARCHI Giuseppe 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

3:39.72 659 

7 3 275 
COCOSILA Edoardo Florin - PERILLO Gabriele - CERAMI 

Roberto - GUGLIELMINO Marco 
SM 

PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO 

4:05.01 399 

        
 

CLASSIFICA FEMMINILE 

Clas. Societā Prov. Comune Punti   

1 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA CT   12502 14 

2 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA   12251 14 

3 SR128 A.S. DIL. MILONE SR   9492 14 



4 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA RG   9401 14 

5 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO PA   8907 14 

6 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. ME   8869 14 

7 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME   7769 14 
 

CLASSIFICA MASCHILE 

Clas. Societā Prov. Comune Punti   

1 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA   12689 14 

2 SR128 A.S. DIL. MILONE SR   12056 14 

3 SR248 SIRACUSATLETICA SR   11678 14 

4 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA RG   10373 14 

5 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME   8917 14 

6 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. ME   8850 14 
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